
学校祭について 

福井県立金津高等学校 

平素より、新型コロナウイルス感染症対策へのご理解とご協力を賜りあ

りがとうございます。 

本年度の学校祭は、新型コロナウイルス感染症対策として、三密を避ける

ため、屋内においては、全校生徒が一堂に集合することをやめ、第１体育館、

第２体育館に分散するなどの対応を行います。 

例年は保護者や地域の方等にも公開しておりますが、今年は、校内におい

て生徒・教職員のみで実施いたします。保護者・卒業生等、校外の方の御来

校はご遠慮いただくようお願いいたします。上記の対応につきまして何卒

ご理解･ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

（日程） 

９月１日（火） 文化祭（１日目） 

９月２日（水） 文化祭（２日目） 

９月３日（木） 体育祭（３日目） 

 

 


